

洛阳市城乡一体化示范区 10 号安置小区地块二 7 栋楼消防工程(项目代码 2201-410354-04-01-579319) 中标候选人公示
(招标编号: 伊滨工施招标新(2024)0004 号)

公示结束时间: 2024 年 09 月 25 日

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳市城乡一体化示范区 10 号安置小区地块二 7 栋楼消防工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 郑州建东科技股份有限公司, 投标报价: 900.025380 万元, 质量: 详见公示内容, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 2 名: 中源建设有限公司, 投标报价: 912.418616 万元, 质量: 详见公示内容, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 3 名: 恒垣建设集团有限公司, 投标报价: 905.883448 万元, 质量: 详见公示内容, 工期/交货期/服务期: 120 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州建东科技股份有限公司)的项目负责人: 夏永峰详见公示内容;

中标候选人(中源建设有限公司)的项目负责人: 郭明月详见公示内容;

中标候选人(恒垣建设集团有限公司)的项目负责人: 李建召详见公示内容;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州建东科技股份有限公司)的资格能力条件: 详见公示内容;

中标候选人(中源建设有限公司)的资格能力条件: 详见公示内容;

中标候选人(恒垣建设集团有限公司)的资格能力条件: 详见公示内容;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州建东科技股份有限公司)的评标情况: 详见公示内容;

中标候选人(中源建设有限公司)的评标情况: 详见公示内容;

中标候选人(恒垣建设集团有限公司)的评标情况: 详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示内容

三、其他

洛阳市城乡一体化示范区 10 号安置小区地块二 7 栋楼消防工程（项目代码：2201-410354-04-01-579319）中标候选人公示

项目名称：洛阳市城乡一体化示范区 10 号安置小区地块二 7 栋楼消防工程（项目代码：2201-410354-04-01-579319）

项目代码：2201-410354-04-01-579319

项目编号：伊滨工施招标新(2024)0004 号

标段名称：洛阳市城乡一体化示范区 10 号安置小区地块二 7 栋楼消防工程（项目代码：2201-410354-04-01-579319）

标段编号：伊滨工施招标新(2024)0004 号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：郑州建东科技股份有限公司

投标报价：9000253.80 元

质量承诺：符合现行工程建设国家标准，满足地方现行的标准和规范

工期：120 日历天

第二中标候选人：中源建设有限公司

投标报价：9124186.16 元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求(合格)

工期：120 日历天

第三中标候选人：恒垣建设集团有限公司

投标报价：9058834.48 元

质量承诺：符合现行工程建设国家标准，满足地方现行的标准和规范

工期：120 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：有，依据(招标文件具体条款或相关法律法规具体条款)的规定，在暗标清标过程中，系统检测出河南豫川消防工程技术有限公司的投标文件暗标格式报错，不符合招标文件中 3.7.6 条款要求，因此，依据招标文件中附件 A 否决投标的条件 23，对招标文件的响应、重大偏差及违反法律、法规、规章、规范性文件规定的情况投标文件不符合招标文件格式要求、未加盖投标单位章、法定代表人(或委托代理人)签字的，对河南豫川消防工程技术有限公司的投标文件进行否决。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 35.968 35.968 35.968 35.968 35.968

技术部分 15.80 17.40 15.90 17.10 17.50

综合部分 29.80 29.80 29.80 29.80 29.80

汇总 81.568 83.168 81.668 82.868 83.268

第二中标候选人 报价部分 35.040 35.040 35.040 35.040 35.040

技术部分 12.70 16.70 15.30 16.00 11.00

综合部分 29.40 29.40 29.40 29.40 29.40

汇总 77.14 81.14 79.74 80.44 75.44

第三中标候选人 报价部分 34.292 34.292 34.292 34.292 34.292

技术部分 15.90 16.70 15.40 15.80 10.70

综合部分 29.40 29.40 29.40 29.40 29.40

汇总 79.592 80.392 79.092 79.492 74.392

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：夏永峰

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师 机电工程 豫 1412018201901349 第二中

标候选人：

项目负责人姓名：郭明月

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师 机电工程 豫 1412020202104214

第三中标候选人：

项目负责人姓名：李建召

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师 机电工程 豫 1412023202304082

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：资质等级：专业承包·消防设施工程·消防设施工程壹级

第二中标候选人：资质等级：专业承包·消防设施工程·消防设施工程壹级

第三中标候选人：资质等级：专业承包·消防设施工程·消防设施工程贰级

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章),委托他人提出异议的,需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件,邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

七、公示期

2024年09月23日至2024年09月25日

八、联系方式

招标人:洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

联系人及电话:李先生 0379-69676996

代理机构:中金泰富工程管理有限公司

联系人及电话:刘女士 0379-60163578

四、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招标人:洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

地址:洛阳市伊滨区科技大厦

联系人:李先生

电话:0379-69676996

电子邮件: /

招标代理机构:中金泰富工程管理有限公司

地址:河南省郑州市金水区文化路街道经七路15号中亨大厦7楼709

联系人:刘女士

电话:0379-60163578

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____ (签名)

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）